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AS 4050.066 - Ekstra nulpunkter

Yderligere nulpunkter ved Perforex BC-bearbejdningscentre og Perforex Milling Terminal MT S.

Funktioner

Best.nr.

Udgave

Produktbeskrivelse

Fordele

Leveringsomfang
Passer til best.nr.

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Toldtarifnummer
ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

AS 4050.066

svingbar
indstiks-

Via de ekstra nulpunkter til Perforex BC-bearbejdningscenter og
Perforex Milling Terminal MT S er bearbejdning muligt med flere
veaerktgjer uden omspaending.

Hurtigere opstilling
@get produktivitet
Enkel montage

1x ekstra nulpunkt, svingbart
Mulighed for tilslutning af 1x ekstra nulpunkt

4055.921
4055.922

2 stk.

2 kg
73269098
36609190

Swivel stops for item processing



